Российская Федерация

                  Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

           Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                            Решение

                                                                                                                  № 1/ 6

23 сентября 2014 г

Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов

Ветютневского сельского

поселения

                                         Совет депутатов Ветютневского сельского  поселения

Фроловского муниципального  района Волгоградской области

РЕШИЛ:

Образовать 2 постоянные  комиссии :

1.По бюджетной, налоговой и экономической политике.

2.По организации местного самоуправления, сельскому хозяйству,

социальной политике ,  этике и регламенту.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                          С.Б.Кобченко